
2024年 3月                                

お客様各位 

オリエンタル酵母工業株式会社 長浜工場 

長浜ライフサイエンスラボラトリー 

 

食物アレルゲン検査休止期間のお知らせ 

 

謹啓  

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し

上げます。  

さて誠に勝手ではございますが、ゴールデンウィークに伴い、下記の期間につきまして食物

アレルゲン検査を休止とさせていただきます。 

弊社都合により皆様にはご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

１．検査休止期間 

2024年 4月 27日（土）～5月 6日（月） 

 

検体受取、検査受付、検査結果報告、問合せ対応は行っておりません。 

検査スケジュール、検査結果報告予定日を別途ご連絡させていただきます。 

 

 

２．お願い 

4月 27日（土）～5月 6日（月）の期間中に到着となる検体発送はご遠慮ください。 

 

 

以上 


